ПРОТОКОЛ №1

ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ДОМА,
РАСПОЛОЖЕННОГО ПО АДРЕСУ: Г.НЕФТЕЮГАНСК 1 МИКРОРАЙОН ДОМ №18,

В ФОРМЕ ОЧНО-ЗАОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ

«11» марта 2016г. г.Нефтеюганск
Общая площадь многоквартирного жилого дома 3 231,9 кв. м.
Инициативная группа по подготовке и проведению собрания:
Шадрина Гульназ Аглямовна
Бояршинова Диана Азатовна
Согласно ст.47 Жилищного кодекса РФ общее собрание собственников помещений
многоквартирного дома проведено в период с 1 марта 2016 года по 10 марта 2016года в форме
очно-заочного голосования.
Суммарная площадь квартир (сумма голосов) собственников, принявших участие в очно-заочном
голосовании, составила 2054 кв. м. (2054 голосов), кворум 63,5%
Собственники, принявшие участие в очно-заочном голосовании:
Дмитриева Т.А., Дмитриева Т.А., Карпенко Р.Ш., Дмитриева Т.А., Рожкова Н.В.,Зубов В.Ф.,
Малолетнева Г.А., Якубов Р.С., Деменев В.А., Гатиятуллин А.Х., Медведева Ю.О., Андреев В.П.,
Ахмадиева А.Ф., Епанчинцев Н.В., Яворская И.Ю., Петровская С.В., Булан Ю.И., Мустаев Д.М.,
Мустаева Г.Г., Наумов А.Г., Наумова И.П., Клюев В.В., Грицаюк И.П., Абдулзянов Ф.Х., Абдулзянов
А.Г., Воржев И.В., Оришенко З.П., Ханженко С.Ю., Савчук М.Н., Савчук А.В., Савчук Р.А., Савчук
А.А., Шагиева P.M., Шагиев Д.Р., Чумичева С.В., Шадрин С.В., Шадрина Г.А., Пугачева Е.Н., Цыпин
A.Н., Потапова И.В., Потапов А.В., Медведева Н.Я., Шарафутдинова Н.В., Шарафутдинов Т.А.,
Огурцов В.В., Харисов И.А., Кульгаковский Ф.В., Базуев А.В., Фомина С.С., Крохалева С.В., Брехов
B.А., Дмитриева Т.А., Дмитриева Т.А..
Общее собрание правомочно принимать решения по повестке дня.
В соответствии со ст.45 Жилищного кодекса РФ кворум для решения, поставленных на повестку дня
вопросов, имеется.
Повестка дня собрания (перечень вопросов, включенных в решение для очно-заочного голосования)
был определен инициативной группой и результатов опроса жителей дома о предпочтениях при
выборе управляющей организации.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Выбор председателя и секретаря общего собрания.
2.Выбор счетной комиссии общего собрания.
З.Об избрании совета многоквартирного дома и Председателя совета дома.
4.Протокол подписать председателем и секретарем общего собрания или инициатором (при
отсутствии кворума) общего собрания собственников помещений;
- решения собственников помещений в многоквартирном доме №18 в 1 микрорайоне г.Нефтеюганска
и протоколы общих собраний по данному дому хранить в офисе ОАО «ЖЭУ №3» (по адресу:
г.Нефтеюганск, 6 мкр., дом62а, п. 1/1
5.Определить местом для размещения информационных материалов:
- информационные стенды, расположенные в подъездах многоквартирного дома № 18 в 1
микрорайоне г.Нефтеюганска;
- или Интернет, или любой способ, не запрещенный законом.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ

По первому вопросу повестки дня:
О выборах председателя и секретаря общего собрания.
РЕШИЛИ:
Выбрать Председателем собрания - Шадрина Гульназ Аглямовна
Секретарём собрания - Бояршинова Диана Азатовна

1

Подано голосов: За - 2054 (100 %)
Против-0
Воздержались- 0

По второму вопросу повестки дня:
Об избрании счетной комиссии общего собрания
РЕШИЛИ:
1 .Выбрать председателем счетной комиссии - Бояршинова Диана Азатовна
2.Выбрать членом счетной комиссии - Шадрина Гульназ Аглямовна
3.Выбрать членом счетной комиссии - Шарафутдинова Назия Валеевна

Подано голосов: За - 2054 (100 %)
Против- 0
Воздержались- 0

По третьему вопросу повестки дня:
Об избрании Совета дома и Председателя Совета дома
РЕШИЛИ:
Выбрать председателем Совета многоквартирного дома - Шадрина Гульназ Аглямовна
Избрать Совет многоквартирного дома в составе:

1. Ханженко Сергей Юрьевич
2. Шарафутдинова Назия Валеевна
3. Мухамедкузина Римма Муссаевна
4. Потапова Ирина Викторовна

Подано голосов: За - 2054 (100 %)
Против- 0
Воздержались- 0

По четвертому вопросу:
Об определении порядка оформления протоколов общих собраний и места хранения решений
собственников помещений и протоколов общих собраний.

Протокол подписать председателем и секретарем общего собрания или инициатором (при отсутствии
кворума) общего собрания собственников помещений;
- решения собственников помещений в многоквартирном доме №18 в 1 микрорайоне г.Нефтеюганска
и протоколы общих собраний по данному дому хранить в офисе ОАО «ЖЭУ №3» (по адресу:
г.Нефтеюганск, 6 мкр., дом62а, п. 1/1.

Подано голосов: За - 2054 (100 %)
Против-0
Воздержались- 0

По пятому вопросу:
О выборе места размещения сообщений в доме о проведении общего собрания собственников в
помещении и его результатов.
РЕШИЛИ:
Определить местом для размещения информационных материалов:

информационные стенды, расположенные в подъездах многоквартирного дома № 18 в 1
микрорайоне г.Нефтеюганска;
- или Интернет, или любой способ, не запрещенный законом.
Подано голосов: За - 2054 (100 %)
Против- 0
Воздержались- 0

РЕШИЛИ:

Председатель собрания а +> /Г.А.Шадрина/

' /

Секретарь собрания 'int. t ^ /Д.А.Бояршинова /
V

/

2